
お客様各位 

令和 7 年 6 月 11 日 

株式会社パリミキ 

 

 

 

レンズオプション価格一部変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

6 月 23（月）より、屈折率 1.67 素材、1.74 素材（一部）レンズはオプション価格が必要

となります。詳しくは店舗スタッフまでお問い合わせください。 

※パリミキオンラインショップをご利用の場合は、お問い合わせフォームよりお問い合わ

せください。 

 

今後もより一層、商品の品質・サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 


